
Stanoviště 4 – Zřícenina hradu Kožlí 

Příběh: 

Tohle místo bylo jako dočasný úkryt perfektní, alespoň jsem tu mohl v klidu přenocovat. V noci je docela chladno a já 

nemám tak teplé oblečení, navíc mi strach nedovolí moc spát. Čekal jsem, že se ukážeš, jsi má jediná naděje. Nevím, co 

budu jinak dělat, nemám kam jít ani koho jiného kontaktovat. Dochází mi jídlo. Večer jsem slyšel německou hlídku 

se psy. Odhaduji, že byli asi kilometr odsud dole u potoka. Můj plán asi vyšel, psi museli ztratit stopu, protože jsem 

se včera brodil vodou asi půl hodiny, ještě teď mám mokré kalhoty. Naštěstí se včas setmělo tak odtáhli, ale určitě se 

vrátí. Musím se někam ztratit, takže ráno mě čeká další cesta potokem. 

Šifra: Šachovnice 

*** Otevřete obálku s obrázkem, jehož název vám vyjde jako řešení šifry. 
Obálku otevřete pouze pokud si budete jednoznačně jisti řešením*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňkový úkol: 

Na tomto stanovišti není žádný doplňkový úkol. 

Nápověda: 


